przysługuje KOWR przy odsprzedaży nieruchomości przez nabywcę w okresie 5 lat, licząc od dnia jej notarialnego 
nabycia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.  

Cena wywoławcza brutto nieruchomości (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi 
172.800,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset, 00/100 złotych).  

Postąpienie: 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych, 00/100) 

Wadium: 18.000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych, 00/100) 

II. PRZETARG: 

1. Przetarg odbędzie się w dniu 13.01.2026 r. o godzinie 09:00 w siedzibie Sekcji 

Zamiejscowej Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Bytowie przy ulicy Zakładowej 4. 

2. W PRZETARGU MOGĄ UCZESTNICZYĆ: 

1. Krajowe osoby fizyczne i prawne, jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej oraz